№ 23/1 от 28.06.2019
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О принятии муниципального имущества
в казну Червянского муниципального образования

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ.
Решением Чунской Районной Думы «О передаче муниципального движимого имущества Чунского районного муниципального образования в собственность муниципальным образованиям Чунского района» от 24.04.2019 года № 205, Уставом Червянского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в муниципальную казну Червянского муниципального образования муниципальное имущество согласно списку (прилагается)

Глава администрации Червянского
муниципального образования	А.С. Рукосуев

Приложение № 1
к Постановлению главы
Червянского муниципального образования
От  28.06.2019 г. № 23/1_

Список
муниципального имущества для принятия в казну Червянского муниципального образования

	Инв. №
	Автор, заглавие
	Экз.
	Цена
	Сумма

	299
	Государственное бюджетное
	1
	118,40
	118,40

	56483
	Афанасьева-Медведева г. в. Словарь т 9
	1
	500,00
	500,00

	56484
	Афанасьева-Медведева г. в. Словарь т 10
	1
	500,00
	500,00

	56485
	Афанасьева-Медведева г. в. Словарь т 11
	1
	600,00
	600,00

	56486
	Афанасьева-Медведева г. в. Словарь т 12
	1
	600,00
	600,00

	57238
	Афанасьева-Медведева г. в. Словарь т 13
	1
	600,00
	600,00

	57464
	Афанасьева-Медведева г. в. Словарь т 14
	1
	600,00
	600,00

	57465
	Афанасьева-Медведева г. в. Словарь т 15
	1
	550,00
	550,00

	57466
	Афанасьева-Медведева г. в. Словарь т 16
	1
	550,00
	550,00

	57475
	Афанасьева-Медведева г. в. Словарь т 17
	1
	650,00
	650,00

	57963
	Березина А.Н. Иркутск моей юности
	1
	234,42
	234,42

	57975
	Иркутский областной художественный
	1
	231,60
	231,60

	57997
	Афанасьева-Медведева Г.В.Словарь Т.18
	1
	628,70
	628,70

	58011
	Максимова В.В.Серебряная
	1
	340,00
	340,00

	журнал
	Сибирь 1-3
	1
	1,00
	1,00

	58029
	Воронина Н. Остров
	1
	280,00
	280,00

	58030
	Мирошников А.Г. Песни менестреля
	1
	200,00
	200,00

	58033
	Корбут С.В. Мир открыт для
	1
	200,00
	200,00

	58044
	Рандина А.М. Время
	1
	186,20
	186,20

	журнал
	Сибирь № 3,4
	2
	1,00
	1,00

	58665
	Михайлова В.И. Истоки
	1
	378,00
	378,00

	58666
	Пакулов Г.И. Глубинка
	1
	293,79
	293,79

	58669
	Реутский П.И.Пойду пешком
	1
	485,51
	485,51

	58670
	Румянцев А.Г.От сосны
	1
	260,00
	260,00

	58675
	Распутин В.Г. Прощание с матерой
	3
	200,00
	600,00

	58676
	Распутин В.Г. Деньги для Марии
	3
	200,00
	600,00

	58677
	Распутин В.Г.Живи и помни
	3
	180,00
	540,00

	58673
	Филиппов Р.В. Такое дело
	1
	491,99
	491,99

	58674
	Ярыгина Н.К. Если
	1
	197,02
	197,02

	журнал
	Сибирь № 5,6. 1/018
	3
	1,00
	1,00

	58678
	Народное слово т. 1
	1
	849,65
	849,65

	58679
	Афанасьева-Медведева Г.В. Словарь т. 19
	1
	614,74
	614,74

	58682
	Зверев А.В. Раны
	1
	495,50
	495,50

	журналы
	Сибирь № 2,3
	2
	1,00
	2,00

ВСЕГО: по Червянскому муниципальному образованию на общую сумму 13383,52 (Тринадцать тысяч триста восемьдесят три рубля 52 копейки)

Глава администрации Червянского
муниципального образования		А.С. Рукосуев